
T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

24Â° WE CITTA' DI PALERMO - A (1812001A)
Palermo - 22-11-2018 - 25-11-2018

Torneo 24Â° WE CITTA' DI PALERMO - A 1812001A

Luogo Palermo  [Palermo - Sicilia]
Periodo 22-11-2018 - 25-11-2018

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GALANTE Benedetto  - 

Partecipanti 34

Sito Internet

Valguarnera Girolamo

1Musso Alessio

2
Bonanno Consiglio Giovanni Luca

3
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24Â° WE CITTA' DI PALERMO - A (1812001A)
Palermo - 22-11-2018 - 25-11-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Valguarnera Girolamo5.0 ITA 21.5025.0016.5020.002077 1734 2008 6 5 0 1 4 4 0 0 2 1 0 1 0 0 1963

2 4 1N Musso Alessio 5.0 ITA 20.5023.0015.5018.501848 1655 1929 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 2006

3 7 2N Bonanno Consiglio Giovanni Luca4.5 ITA 21.5022.5016.5015.251678 1721 1915 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1989

4 2 CM Guccione Cristoforo 4.5 ITA 19.5021.5014.5014.252027 1768 1961 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1997

5 3 CM Musso Andrea 4.0 ITA 18.5021.0014.0012.501991 1626 1752 6 3 2 1 3 3 0 0 3 0 2 1 0 0 2001

6 8 2N Miosi Francesco 4.0 ITA 17.5019.5012.5011.501614 1482 1608 6 4 0 2 2 1 0 1 4 3 0 1 0 0 1992

7 10 3N Virga Federico 4.0 ITA 17.5019.0012.5010.251594 1661 1787 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 2007

8 11 3N Miosi Marco 4.0 ITA 16.0018.5011.0010.501576 1528 1654 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

9 14 2N Bianchi Marco 4.0 ITA 17.5017.5013.009.25 1539 1605 1731 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 2006

10 15 3N Maresco Giulia 4.0 ITA 14.5015.5011.009.00 1531 1418 1544 6 4 0 2 4 3 0 1 2 1 0 1 0 0 2003

11 5 2N Coffaro Ruben 3.5 ITA 21.0023.0016.0011.501739 1708 1766 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 2005

12 25 NC Zoncu Mattia Fabrizio3.5 ITA 16.0018.0012.009.25 1465 1517 1575 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 2004

13 16 3N Fici Gabriele 3.5 ITA 16.0017.5012.008.25 1528 1570 1628 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1978

14 13 2N Pistola Giuseppe 3.5 ITA 13.5015.009.50 7.50 1547 1469 1526 6 3 1 2 4 2 1 1 2 1 0 1 0 0 1946

15 18 3N Oliveri Umberto 3.5 ITA 14.0014.009.00 5.25 1521 1545 1603 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2002

16 30 NC Zoncu Roberto Alessio3.0 ITA 20.0022.5015.5010.001352 1591 1592 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2008

17 23 3N Madonia Giorgio 3.0 ITA 19.0021.0014.008.00 1491 1646 1647 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2003

18 32 3N Cina' Vittorio 3.0 ITA 16.0018.0012.008.50 1315 1512 1513 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2007

19 17 3N Urzi' Giovanni 3.0 ITA 14.5016.5010.507.50 1523 1403 1404 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1964

20 12 3N Maresco Diego 2.5 ITA 18.5021.0014.507.75 1559 1592 1536 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 2005

21 9 1N Cottone Salvatore 2.5 ITA 16.0017.5011.505.25 1603 1545 1489 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1965

22 20 3N Castigliola Diego 2.5 ITA 17.0017.0013.004.25 1510 1547 1491 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 2006

23 34 NC La Barbera Manfredi 2.5 ITA 15.0016.5011.006.00 1208 1511 1455 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 2010

24 28 3N Polito Luca 2.5 ITA 15.0015.0011.003.50 1409 1510 1454 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 2005

25 21 NC Calcara Giuseppe 2.5 ITA 13.0014.008.00 3.50 1497 1488 1432 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1992

26 27 3N Passiglia Emanuele 2.0 ITA 18.0020.5014.006.00 1422 1549 1425 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2005

27 29 NC Triolo Martina 2.0 ITA 14.5014.5011.005.25 1379 1426 1355 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 1 2003

28 19 3N Ciccia Giuseppemattia2.0 ITA 15.5017.0011.004.00 1520 1530 1406 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 2003

29 6 2N Musso Fabrizio 2.0 ITA 14.5015.5011.003.00 1726 1444 1320 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1969

30 26 NC Romano Giovanni 2.0 ITA 12.0012.008.50 2.00 1446 1425 1185 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 1 0 2002

31 22 NC Berendino Giacomo 2.0 ITA 11.5011.508.00 1.00 1496 1513 1389 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1950

32 33 NC Zerilli Amos Giacomo1.5 ITA 15.5017.0011.502.75 1247 1513 1321 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 2009

33 24 2N Camarda Giuseppe 1.0 ITA 15.0015.0010.500.00 1487 1543 1271 6 1 0 5 2 0 0 2 4 1 0 3 0 0 1963

34 31 NC La Barbera Marcello 0.0 ITA 14.5015.5010.500.00 1334 1493 759 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 2006
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24Â° WE CITTA' DI PALERMO - A (1812001A)
Palermo - 22-11-2018 - 25-11-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 NC Berendino Giacomo ITA SIC PA 1496 1513 1389 1950 M 817422 125255

14 2N Bianchi Marco ITA SIC PA 1539 1605 1731 2006 M 2848282 167086

7 2N Bonanno Consiglio Giovanni LucaITA SIC PA 1678 1721 1915 1989 M 846430 119904

21 NC Calcara Giuseppe ITA SIC TP 1497 1488 1432 1992 M 28507509 183122

24 2N Camarda Giuseppe ITA SIC PA 1487 1543 1271 1963 M 817473 109720

20 3N Castigliola Diego ITA SIC PA 1510 1547 1491 2006 M 2844163 170018

19 3N Ciccia GiuseppemattiaITA SIC PA 1520 1530 1406 2003 M 2887881 178748

32 3N Cina' Vittorio ITA SIC PA 1315 1512 1513 2007 M 2849033 168867

5 2N Coffaro Ruben ITA SIC PA 1739 1708 1766 2005 M 2839046 163616

9 1N Cottone Salvatore ITA SIC PA 1603 1545 1489 1965 M 826146 104160

16 3N Fici Gabriele ITA SIC PA 1528 1570 1628 1978 M 2849041 169152

2 CM Guccione Cristoforo ITA SIC PA 2027 1768 1961 1997 M 879983 141121

34 NC La Barbera Manfredi ITA SIC PA 1208 1511 1455 2010 M 2867740 176115

31 NC La Barbera Marcello ITA SIC PA 1334 1493 759 2006 M 2867139 176116

23 3N Madonia Giorgio ITA SIC PA 1491 1646 1647 2003 M 2847626 170283

12 3N Maresco Diego ITA SIC PA 1559 1592 1536 2005 M 2867171 168133

15 3N Maresco Giulia ITA SIC PA 1531 1418 1544 2003 F 2867511 167096

8 2N Miosi Francesco ITA SIC PA 1614 1482 1608 1992 M 2835075 166650

11 3N Miosi Marco ITA SIC PA 1576 1528 1654 2005 M 2848460 171245

4 1N Musso Alessio ITA SIC PA 1848 1655 1929 2006 M 2815724 158861

3 CM Musso Andrea ITA SIC ME 1991 1626 1752 2001 M 2804528 149489

6 2N Musso Fabrizio ITA SIC PA 1726 1444 1320 1969 M 2809295 158862

18 3N Oliveri Umberto ITA SIC PA 1521 1545 1603 2002 M 2835113 158778

27 3N Passiglia Emanuele ITA SIC PA 1422 1549 1425 2005 M 2848487 169151

13 2N Pistola Giuseppe ITA SIC PA 1547 1469 1526 1946 M 2806768 157714

28 3N Polito Luca ITA SIC PA 1409 1510 1454 2005 M 2839267 163617

26 NC Romano Giovanni ITA SIC PA 1446 1425 1185 2002 M 2836837 165469

29 NC Triolo Martina ITA SIC PA 1379 1426 1355 2003 F 2869379 169821

17 3N Urzi' Giovanni ITA SIC PA 1523 1403 1404 1964 M 2854673 125252

1 M Valguarnera GirolamoITA SIC PA 2077 1734 2008 1963 M 804240 104150

10 3N Virga Federico ITA SIC PA 1594 1661 1787 2007 M 2833978 166883

33 NC Zerilli Amos GiacomoITA SIC PA 1247 1513 1321 2009 M 2867783 170537

25 NC Zoncu Mattia FabrizioITA SIC PA 1465 1517 1575 2004 M 2848576 170291

30 NC Zoncu Roberto AlessioITA SIC PA 1352 1591 1592 2008 M 2848584 170292
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24Â° WE CITTA' DI PALERMO - A (1812001A)
Palermo - 22-11-2018 - 25-11-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 M Valguarnera Girolamo 5.0 ITA | 18 B 1 | 10 N 1 | 5 B 1 | 4 N 0 | 2 B 1 | 7 B 1 | 2

4 2 CM Guccione Cristoforo 4.5 ITA | 19 N 1 | 9 B 1 | 7 N Â½ | 3 B 1 | 1 N 0 | 5 B 1 | 0

5 3 CM Musso Andrea 4.0 ITA | 20 B 1 | 14 N Â½ | 12 B 1 | 2 N 0 | 16 B 1 | 10 N Â½ | 0

2 4 1N Musso Alessio 5.0 ITA | 21 N 1 | 11 B 1 | 23 N 1 | 1 B 1 | 7 N 0 | 8 B 1 | 0

11 5 2N Coffaro Ruben 3.5 ITA | 22 B 1 | 16 N 1 | 1 N 0 | 15 B 1 | 10 B Â½ | 2 N 0 | 0

29 6 2N Musso Fabrizio 2.0 ITA | 23 N 0 | 25 B 0 | 34 B 0 | 24 N 1 | 22 B 1 | 18 N 0 | 0

3 7 2N Bonanno Consiglio Giovanni Luca4.5 ITA | 24 B 1 | 30 N 1 | 2 B Â½ | 14 N 1 | 4 B 1 | 1 N 0 | 0

6 8 2N Miosi Francesco 4.0 ITA | 25 N 1 | 23 B 0 | 27 N 1 | 32 B 1 | 30 N 1 | 4 N 0 | -2

21 9 1N Cottone Salvatore 2.5 ITA | 26 B 1 | 2 N 0 | 20 B Â½ | 30 N 0 | 28 B 1 | 16 N 0 | 0

7 10 3N Virga Federico 4.0 ITA | 27 N 1 | 1 B 0 | 33 N 1 | 23 B 1 | 5 N Â½ | 3 B Â½ | 0

8 11 3N Miosi Marco 4.0 ITA | 28 B 1 | 4 N 0 | 30 B 0 | 20 N 1 | 23 B 1 | 12 N 1 | 0

20 12 3N Maresco Diego 2.5 ITA | 29 N Â½ | 13 B 1 | 3 N 0 | 17 B 1 | 14 N 0 | 11 B 0 | 0

14 13 2N Pistola Giuseppe 3.5 ITA | 30 B 0 | 12 N 0 | 22 B 1 | 26 N 1 | 27 B 1 | 14 B Â½ | 2

9 14 2N Bianchi Marco 4.0 ITA | 31 N 1 | 3 B Â½ | 17 N 1 | 7 B 0 | 12 B 1 | 13 N Â½ | 0

10 15 3N Maresco Giulia 4.0 ITA | 32 B 0 | 24 N 1 | 28 B 1 | 5 N 0 | 34 B 1 | 30 B 1 | 2

13 16 3N Fici Gabriele 3.5 ITA | 33 N 1 | 5 B 0 | 25 N Â½ | 29 B 1 | 3 N 0 | 9 B 1 | 0

19 17 3N Urzi' Giovanni 3.0 ITA | 34 B Â½ | 32 N 1 | 14 B 0 | 12 N 0 | 29 N Â½ | 27 B 1 | 0

15 18 3N Oliveri Umberto 3.5 ITA | 1 N 0 | 27 B 0 | 31 N 1 | 33 B 1 | 25 N Â½ | 6 B 1 | 0

28 19 3N Ciccia Giuseppemattia 2.0 ITA | 2 B 0 | 26 N 1 | 32 B 0 | 28 N Â½ | 21 B Â½ | 23 N 0 | 0

22 20 3N Castigliola Diego 2.5 ITA | 3 N 0 | 31 B 1 | 9 N Â½ | 11 B 0 | 32 N 1 | 25 B 0 | 0

25 21 NC Calcara Giuseppe 2.5 ITA | 4 B 0 | 28 N 0 | 24 B 1 | 27 N 0 | 19 N Â½ | 33 B 1 | 0

31 22 NC Berendino Giacomo 2.0 ITA | 5 N 0 | 33 B 0 | 13 N 0 | 31 B 1 | 6 N 0 | 24 B 1 | 0

17 23 3N Madonia Giorgio 3.0 ITA | 6 B 1 | 8 N 1 | 4 B 0 | 10 N 0 | 11 N 0 | 19 B 1 | 0

33 24 2N Camarda Giuseppe 1.0 ITA | 7 N 0 | 15 B 0 | 21 N 0 | 6 B 0 | 31 N 1 | 22 N 0 | -2

12 25 NC Zoncu Mattia Fabrizio 3.5 ITA | 8 B 0 | 6 N 1 | 16 B Â½ | 34 N Â½ | 18 B Â½ | 20 N 1 | 0

30 26 NC Romano Giovanni 2.0 ITA | 9 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 13 B 0 | 33 N Â½ | 34 N Â½ | -1

26 27 3N Passiglia Emanuele 2.0 ITA | 10 B 0 | 18 N 1 | 8 B 0 | 21 B 1 | 13 N 0 | 17 N 0 | 0

24 28 3N Polito Luca 2.5 ITA | 11 N 0 | 21 B 1 | 15 N 0 | 19 B Â½ | 9 N 0 | 31 B 1 | 0

27 29 NC Triolo Martina 2.0 ITA | 12 B Â½ | 34 N 1 | 0 0 | 16 N 0 | 17 B Â½ | 32 N 0 | -1

16 30 NC Zoncu Roberto Alessio 3.0 ITA | 13 N 1 | 7 B 0 | 11 N 1 | 9 B 1 | 8 B 0 | 15 N 0 | 0

34 31 NC La Barbera Marcello 0.0 ITA | 14 B 0 | 20 N 0 | 18 B 0 | 22 N 0 | 24 B 0 | 28 N 0 | 0

18 32 3N Cina' Vittorio 3.0 ITA | 15 N 1 | 17 B 0 | 19 N 1 | 8 N 0 | 20 B 0 | 29 B 1 | 0

32 33 NC Zerilli Amos Giacomo 1.5 ITA | 16 B 0 | 22 N 1 | 10 B 0 | 18 N 0 | 26 B Â½ | 21 N 0 | 0

23 34 NC La Barbera Manfredi 2.5 ITA | 17 N Â½ | 29 B 0 | 6 N 1 | 25 B Â½ | 15 N 0 | 26 B Â½ | 0
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24Â° WE CITTA' DI PALERMO - A (1812001A)
Palermo - 22-11-2018 - 25-11-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 NC Berendino Giacomo ITA 1496 6 2.00 2.87 -0.87 1513.331389 1950 M 817422 125255

14 2N Bianchi Marco ITA 1539 6 4.00 2.63 1.37 1605.331731 2006 M 2848282 167086

7 2N Bonanno Consiglio Giovanni LucaITA 1678 6 4.50 2.78 1.72 1721.671915 1989 M 846430 119904

21 NC Calcara Giuseppe ITA 1497 6 2.50 3.12 -0.62 1488.831432 1992 M 28507509 183122

24 2N Camarda Giuseppe ITA 1487 6 1.00 2.57 -1.57 1543.671271 1963 M 817473 109720

20 3N Castigliola Diego ITA 1510 6 2.50 2.90 -0.4 1547.331491 2006 M 2844163 170018

19 3N Ciccia GiuseppemattiaITA 1520 6 2.00 3.16 -1.16 1530.831406 2003 M 2887881 178748

32 3N Cina' Vittorio ITA 1315 6 3.00 1.50 1.5 1512.831513 2007 M 2849033 168867

5 2N Coffaro Ruben ITA 1739 6 3.50 3.31 0.19 1708.831766 2005 M 2839046 163616

9 1N Cottone Salvatore ITA 1603 6 2.50 3.58 -1.08 1545.331489 1965 M 826146 104160

16 3N Fici Gabriele ITA 1528 6 3.50 2.84 0.66 1570.671628 1978 M 2849041 169152

2 CM Guccione Cristoforo ITA 2027 6 4.50 4.55 -0.05 1768.001961 1997 M 879983 141121

34 NC La Barbera Manfredi ITA 1208 6 2.50 1.00 1.5 1511.671455 2010 M 2867740 176115

31 NC La Barbera Marcello ITA 1334 6 0.00 1.76 -1.76 1493.67759 2006 M 2867139 176116

23 3N Madonia Giorgio ITA 1491 6 3.00 1.85 1.15 1646.331647 2003 M 2847626 170283

12 3N Maresco Diego ITA 1559 6 2.50 2.90 -0.4 1592.501536 2005 M 2867171 168133

15 3N Maresco Giulia ITA 1531 6 4.00 3.84 0.16 1418.331544 2003 F 2867511 167096

8 2N Miosi Francesco ITA 1614 6 4.00 4.00 0 1482.171608 1992 M 2835075 166650

11 3N Miosi Marco ITA 1576 6 4.00 3.40 0.6 1528.171654 2005 M 2848460 171245

4 1N Musso Alessio ITA 1848 6 5.00 4.33 0.67 1655.501929 2006 M 2815724 158861

3 CM Musso Andrea ITA 1991 6 4.00 5.05 -1.05 1626.171752 2001 M 2804528 149489

6 2N Musso Fabrizio ITA 1726 6 2.00 4.88 -2.88 1444.671320 1969 M 2809295 158862

18 3N Oliveri Umberto ITA 1521 6 3.50 3.11 0.39 1545.171603 2002 M 2835113 158778

27 3N Passiglia Emanuele ITA 1422 6 2.00 1.97 0.03 1549.331425 2005 M 2848487 169151

13 2N Pistola Giuseppe ITA 1547 6 3.50 3.62 -0.12 1469.001526 1946 M 2806768 157714

28 3N Polito Luca ITA 1409 6 2.50 2.19 0.31 1510.171454 2005 M 2839267 163617

26 NC Romano Giovanni ITA 1446 5 1.00 2.61 -1.61 1425.001185 2002 M 2836837 165469

29 NC Triolo Martina ITA 1379 5 2.00 2.19 -0.19 1426.601355 2003 F 2869379 169821

17 3N Urzi' Giovanni ITA 1523 6 3.00 3.89 -0.89 1403.671404 1964 M 2854673 125252

1 M Valguarnera GirolamoITA 2077 6 5.00 5.00 0 1734.502008 1963 M 804240 104150

10 3N Virga Federico ITA 1594 6 4.00 2.73 1.27 1661.171787 2007 M 2833978 166883

33 NC Zerilli Amos GiacomoITA 1247 6 1.50 1.06 0.44 1513.671321 2009 M 2867783 170537

25 NC Zoncu Mattia FabrizioITA 1465 6 3.50 2.57 0.93 1517.831575 2004 M 2848576 170291

30 NC Zoncu Roberto AlessioITA 1352 6 3.00 1.24 1.76 1591.501592 2008 M 2848584 170292

FSI - 24Â° WE CITTA' DI PALERMO - A (1812001A) - Palermo - 22-11-2018 - 25-11-2018 - Pag. 5/21



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

24Â° WE CITTA' DI PALERMO - A (1812001A)
Palermo - 22-11-2018 - 25-11-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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24Â° WE CITTA' DI PALERMO - A (1812001A)
Palermo - 22-11-2018 - 25-11-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Valguarnera Girolamo ITA 2077   |  18 3N Oliveri Umberto ITA 1521 1 - 0

2 19 3N Ciccia Giuseppemattia ITA 1520   |  2 CM Guccione Cristoforo ITA 2027 0 - 1

3 3 CM Musso Andrea ITA 1991   |  20 3N Castigliola Diego ITA 1510 1 - 0

4 21 NC Calcara Giuseppe ITA 1497   |  4 1N Musso Alessio ITA 1848 0 - 1

5 5 2N Coffaro Ruben ITA 1739   |  22 NC Berendino Giacomo ITA 1496 1 - 0

6 23 3N Madonia Giorgio ITA 1491   |  6 2N Musso Fabrizio ITA 1726 1 - 0

7 7 2N Bonanno Consiglio Giovanni LucaITA 1678   |  24 2N Camarda Giuseppe ITA 1487 1 - 0

8 25 NC Zoncu Mattia Fabrizio ITA 1465   |  8 2N Miosi Francesco ITA 1614 0 - 1

9 9 1N Cottone Salvatore ITA 1603   |  26 NC Romano Giovanni ITA 1446 1 - 0

10 27 3N Passiglia Emanuele ITA 1422   |  10 3N Virga Federico ITA 1594 0 - 1

11 11 3N Miosi Marco ITA 1576   |  28 3N Polito Luca ITA 1409 1 - 0

12 29 NC Triolo Martina ITA 1379   |  12 3N Maresco Diego ITA 1559 Â½ - Â½

13 13 2N Pistola Giuseppe ITA 1547   |  30 NC Zoncu Roberto Alessio ITA 1352 0 - 1

14 31 NC La Barbera Marcello ITA 1334   |  14 2N Bianchi Marco ITA 1539 0 - 1

15 15 3N Maresco Giulia ITA 1531   |  32 3N Cina' Vittorio ITA 1315 0 - 1

16 33 NC Zerilli Amos Giacomo ITA 1247   |  16 3N Fici Gabriele ITA 1528 0 - 1

17 17 3N Urzi' Giovanni ITA 1523   |  34 NC La Barbera Manfredi ITA 1208 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

24Â° WE CITTA' DI PALERMO - A (1812001A)
Palermo - 22-11-2018 - 25-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 3N Virga Federico 1 ITA 1594   |  1 M Valguarnera Girolamo 1 ITA 2077 0 - 1

2 2 CM Guccione Cristoforo 1 ITA 2027   |  9 1N Cottone Salvatore 1 ITA 1603 1 - 0

3 14 2N Bianchi Marco 1 ITA 1539   |  3 CM Musso Andrea 1 ITA 1991 Â½ - Â½

4 4 1N Musso Alessio 1 ITA 1848   |  11 3N Miosi Marco 1 ITA 1576 1 - 0

5 16 3N Fici Gabriele 1 ITA 1528   |  5 2N Coffaro Ruben 1 ITA 1739 0 - 1

6 30 NC Zoncu Roberto Alessio1 ITA 1352   |  7 2N Bonanno Consiglio Giovanni Luca1 ITA 1678 0 - 1

7 8 2N Miosi Francesco 1 ITA 1614   |  23 3N Madonia Giorgio 1 ITA 1491 0 - 1

8 32 3N Cina' Vittorio 1 ITA 1315   |  17 3N Urzi' Giovanni 0.5 ITA 1523 0 - 1

9 34 NC La Barbera Manfredi 0.5 ITA 1208   |  29 NC Triolo Martina 0.5 ITA 1379 0 - 1

10 12 3N Maresco Diego 0.5 ITA 1559   |  13 2N Pistola Giuseppe 0 ITA 1547 1 - 0

11 6 2N Musso Fabrizio 0 ITA 1726   |  25 NC Zoncu Mattia Fabrizio0 ITA 1465 0 - 1

12 24 2N Camarda Giuseppe 0 ITA 1487   |  15 3N Maresco Giulia 0 ITA 1531 0 - 1

13 18 3N Oliveri Umberto 0 ITA 1521   |  27 3N Passiglia Emanuele 0 ITA 1422 0 - 1

14 26 NC Romano Giovanni 0 ITA 1446   |  19 3N Ciccia Giuseppemattia0 ITA 1520 0 - 1

15 20 3N Castigliola Diego 0 ITA 1510   |  31 NC La Barbera Marcello 0 ITA 1334 1 - 0

16 28 3N Polito Luca 0 ITA 1409   |  21 NC Calcara Giuseppe 0 ITA 1497 1 - 0

17 22 NC Berendino Giacomo 0 ITA 1496   |  33 NC Zerilli Amos Giacomo 0 ITA 1247 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

24Â° WE CITTA' DI PALERMO - A (1812001A)
Palermo - 22-11-2018 - 25-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Valguarnera Girolamo 2 ITA 2077   |  5 2N Coffaro Ruben 2 ITA 1739 1 - 0

2 7 2N Bonanno Consiglio Giovanni Luca2 ITA 1678   |  2 CM Guccione Cristoforo 2 ITA 2027 Â½ - Â½

3 23 3N Madonia Giorgio 2 ITA 1491   |  4 1N Musso Alessio 2 ITA 1848 0 - 1

4 3 CM Musso Andrea 1.5 ITA 1991   |  12 3N Maresco Diego 1.5 ITA 1559 1 - 0

5 17 3N Urzi' Giovanni 1.5 ITA 1523   |  14 2N Bianchi Marco 1.5 ITA 1539 0 - 1

6 27 3N Passiglia Emanuele 1 ITA 1422   |  8 2N Miosi Francesco 1 ITA 1614 0 - 1

7 9 1N Cottone Salvatore 1 ITA 1603   |  20 3N Castigliola Diego 1 ITA 1510 Â½ - Â½

8 33 NC Zerilli Amos Giacomo 1 ITA 1247   |  10 3N Virga Federico 1 ITA 1594 0 - 1

9 11 3N Miosi Marco 1 ITA 1576   |  30 NC Zoncu Roberto Alessio1 ITA 1352 0 - 1

10 15 3N Maresco Giulia 1 ITA 1531   |  28 3N Polito Luca 1 ITA 1409 1 - 0

11 25 NC Zoncu Mattia Fabrizio1 ITA 1465   |  16 3N Fici Gabriele 1 ITA 1528 Â½ - Â½

12 19 3N Ciccia Giuseppemattia1 ITA 1520   |  32 3N Cina' Vittorio 1 ITA 1315 0 - 1

13 6 2N Musso Fabrizio 0 ITA 1726   |  34 NC La Barbera Manfredi 0.5 ITA 1208 0 - 1

14 13 2N Pistola Giuseppe 0 ITA 1547   |  22 NC Berendino Giacomo 0 ITA 1496 1 - 0

15 31 NC La Barbera Marcello 0 ITA 1334   |  18 3N Oliveri Umberto 0 ITA 1521 0 - 1

16 21 NC Calcara Giuseppe 0 ITA 1497   |  24 2N Camarda Giuseppe 0 ITA 1487 1 - 0

17 29 NC Triolo Martina 1.5 ITA 1379   |  0 - F

18 26 NC Romano Giovanni 0 ITA 1446   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

24Â° WE CITTA' DI PALERMO - A (1812001A)
Palermo - 22-11-2018 - 25-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Musso Alessio 3 ITA 1848   |  1 M Valguarnera Girolamo 3 ITA 2077 1 - 0

2 2 CM Guccione Cristoforo 2.5 ITA 2027   |  3 CM Musso Andrea 2.5 ITA 1991 1 - 0

3 14 2N Bianchi Marco 2.5 ITA 1539   |  7 2N Bonanno Consiglio Giovanni Luca2.5 ITA 1678 0 - 1

4 5 2N Coffaro Ruben 2 ITA 1739   |  15 3N Maresco Giulia 2 ITA 1531 1 - 0

5 8 2N Miosi Francesco 2 ITA 1614   |  32 3N Cina' Vittorio 2 ITA 1315 1 - 0

6 10 3N Virga Federico 2 ITA 1594   |  23 3N Madonia Giorgio 2 ITA 1491 1 - 0

7 30 NC Zoncu Roberto Alessio2 ITA 1352   |  9 1N Cottone Salvatore 1.5 ITA 1603 1 - 0

8 12 3N Maresco Diego 1.5 ITA 1559   |  17 3N Urzi' Giovanni 1.5 ITA 1523 1 - 0

9 16 3N Fici Gabriele 1.5 ITA 1528   |  29 NC Triolo Martina 1.5 ITA 1379 1 - 0

10 34 NC La Barbera Manfredi 1.5 ITA 1208   |  25 NC Zoncu Mattia Fabrizio1.5 ITA 1465 Â½ - Â½

11 20 3N Castigliola Diego 1.5 ITA 1510   |  11 3N Miosi Marco 1 ITA 1576 0 - 1

12 26 NC Romano Giovanni 1 ITA 1446   |  13 2N Pistola Giuseppe 1 ITA 1547 0 - 1

13 18 3N Oliveri Umberto 1 ITA 1521   |  33 NC Zerilli Amos Giacomo 1 ITA 1247 1 - 0

14 28 3N Polito Luca 1 ITA 1409   |  19 3N Ciccia Giuseppemattia1 ITA 1520 Â½ - Â½

15 27 3N Passiglia Emanuele 1 ITA 1422   |  21 NC Calcara Giuseppe 1 ITA 1497 1 - 0

16 24 2N Camarda Giuseppe 0 ITA 1487   |  6 2N Musso Fabrizio 0 ITA 1726 0 - 1

17 22 NC Berendino Giacomo 0 ITA 1496   |  31 NC La Barbera Marcello 0 ITA 1334 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

24Â° WE CITTA' DI PALERMO - A (1812001A)
Palermo - 22-11-2018 - 25-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Bonanno Consiglio Giovanni Luca3.5 ITA 1678   |  4 1N Musso Alessio 4 ITA 1848 1 - 0

2 1 M Valguarnera Girolamo 3 ITA 2077   |  2 CM Guccione Cristoforo 3.5 ITA 2027 1 - 0

3 5 2N Coffaro Ruben 3 ITA 1739   |  10 3N Virga Federico 3 ITA 1594 Â½ - Â½

4 30 NC Zoncu Roberto Alessio3 ITA 1352   |  8 2N Miosi Francesco 3 ITA 1614 0 - 1

5 3 CM Musso Andrea 2.5 ITA 1991   |  16 3N Fici Gabriele 2.5 ITA 1528 1 - 0

6 14 2N Bianchi Marco 2.5 ITA 1539   |  12 3N Maresco Diego 2.5 ITA 1559 1 - 0

7 11 3N Miosi Marco 2 ITA 1576   |  23 3N Madonia Giorgio 2 ITA 1491 1 - 0

8 13 2N Pistola Giuseppe 2 ITA 1547   |  27 3N Passiglia Emanuele 2 ITA 1422 1 - 0

9 15 3N Maresco Giulia 2 ITA 1531   |  34 NC La Barbera Manfredi 2 ITA 1208 1 - 0

10 25 NC Zoncu Mattia Fabrizio2 ITA 1465   |  18 3N Oliveri Umberto 2 ITA 1521 Â½ - Â½

11 32 3N Cina' Vittorio 2 ITA 1315   |  20 3N Castigliola Diego 1.5 ITA 1510 0 - 1

12 9 1N Cottone Salvatore 1.5 ITA 1603   |  28 3N Polito Luca 1.5 ITA 1409 1 - 0

13 29 NC Triolo Martina 1.5 ITA 1379   |  17 3N Urzi' Giovanni 1.5 ITA 1523 Â½ - Â½

14 19 3N Ciccia Giuseppemattia1.5 ITA 1520   |  21 NC Calcara Giuseppe 1 ITA 1497 Â½ - Â½

15 6 2N Musso Fabrizio 1 ITA 1726   |  22 NC Berendino Giacomo 1 ITA 1496 1 - 0

16 33 NC Zerilli Amos Giacomo 1 ITA 1247   |  26 NC Romano Giovanni 1 ITA 1446 Â½ - Â½

17 31 NC La Barbera Marcello 0 ITA 1334   |  24 2N Camarda Giuseppe 0 ITA 1487 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

24Â° WE CITTA' DI PALERMO - A (1812001A)
Palermo - 22-11-2018 - 25-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Valguarnera Girolamo 4 ITA 2077   |  7 2N Bonanno Consiglio Giovanni Luca4.5 ITA 1678 1 - 0

2 4 1N Musso Alessio 4 ITA 1848   |  8 2N Miosi Francesco 4 ITA 1614 1 - 0

3 2 CM Guccione Cristoforo 3.5 ITA 2027   |  5 2N Coffaro Ruben 3.5 ITA 1739 1 - 0

4 10 3N Virga Federico 3.5 ITA 1594   |  3 CM Musso Andrea 3.5 ITA 1991 Â½ - Â½

5 13 2N Pistola Giuseppe 3 ITA 1547   |  14 2N Bianchi Marco 3.5 ITA 1539 Â½ - Â½

6 15 3N Maresco Giulia 3 ITA 1531   |  30 NC Zoncu Roberto Alessio3 ITA 1352 1 - 0

7 12 3N Maresco Diego 2.5 ITA 1559   |  11 3N Miosi Marco 3 ITA 1576 0 - 1

8 16 3N Fici Gabriele 2.5 ITA 1528   |  9 1N Cottone Salvatore 2.5 ITA 1603 1 - 0

9 20 3N Castigliola Diego 2.5 ITA 1510   |  25 NC Zoncu Mattia Fabrizio2.5 ITA 1465 0 - 1

10 18 3N Oliveri Umberto 2.5 ITA 1521   |  6 2N Musso Fabrizio 2 ITA 1726 1 - 0

11 17 3N Urzi' Giovanni 2 ITA 1523   |  27 3N Passiglia Emanuele 2 ITA 1422 1 - 0

12 23 3N Madonia Giorgio 2 ITA 1491   |  19 3N Ciccia Giuseppemattia2 ITA 1520 1 - 0

13 32 3N Cina' Vittorio 2 ITA 1315   |  29 NC Triolo Martina 2 ITA 1379 1 - 0

14 34 NC La Barbera Manfredi 2 ITA 1208   |  26 NC Romano Giovanni 1.5 ITA 1446 Â½ - Â½

15 21 NC Calcara Giuseppe 1.5 ITA 1497   |  33 NC Zerilli Amos Giacomo 1.5 ITA 1247 1 - 0

16 28 3N Polito Luca 1.5 ITA 1409   |  31 NC La Barbera Marcello 0 ITA 1334 1 - 0

17 22 NC Berendino Giacomo 1 ITA 1496   |  24 2N Camarda Giuseppe 1 ITA 1487 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

24Â° WE CITTA' DI PALERMO - A (1812001A)
Palermo - 22-11-2018 - 25-11-2018

1 Valguarnera Girolamo
M ITA   Elo FIDE: 2077 Perf: 2008 Media: 1734.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Oliveri Umberto ITA 1521 556 0.92 1 1 1

2 N 10 3N Virga Federico ITA 1594 483 0.92 1 2 2

3 B 5 2N Coffaro Ruben ITA 1739 338 0.88 1 3 3

4 N 4 1N Musso Alessio ITA 1848 229 0.79 0 3 3

5 B 2 CM Guccione Cristoforo ITA 2027 50 0.57 1 4 4

6 B 7 2N Bonanno Consiglio Giovanni LucaITA 1678 399 0.92 1 5 5

5 5 5

2 Guccione Cristoforo
CM ITA   Elo FIDE: 2027 Perf: 1961 Media: 1768.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Ciccia Giuseppemattia ITA 1520 507 0.92 1 1 1

2 B 9 1N Cottone Salvatore ITA 1603 424 0.92 1 2 2

3 N 7 2N Bonanno Consiglio Giovanni LucaITA 1678 349 0.89 Â½ 2 2

4 B 3 CM Musso Andrea ITA 1991 36 0.55 1 3 3

5 N 1 M Valguarnera Girolamo ITA 2077 -50 0.43 0 3 3

6 B 5 2N Coffaro Ruben ITA 1739 288 0.84 1 4 4

4.55 4 4

3 Musso Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 1991 Perf: 1752 Media: 1626.17 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Castigliola Diego ITA 1510 481 0.92 1 1 1

2 N 14 2N Bianchi Marco ITA 1539 452 0.92 Â½ 1 1

3 B 12 3N Maresco Diego ITA 1559 432 0.92 1 2 2

4 N 2 CM Guccione Cristoforo ITA 2027 -36 0.45 0 2 2

5 B 16 3N Fici Gabriele ITA 1528 463 0.92 1 3 3

6 N 10 3N Virga Federico ITA 1594 397 0.92 Â½ 3 3

5.05 3 3

4 Musso Alessio
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1929 Media: 1655.50 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Calcara Giuseppe ITA 1497 351 0.89 1 1 1

2 B 11 3N Miosi Marco ITA 1576 272 0.83 1 2 2

3 N 23 3N Madonia Giorgio ITA 1491 357 0.89 1 3 3

4 B 1 M Valguarnera Girolamo ITA 2077 -229 0.21 1 4 4

5 N 7 2N Bonanno Consiglio Giovanni LucaITA 1678 170 0.72 0 4 4

6 B 8 2N Miosi Francesco ITA 1614 234 0.79 1 5 5

4.33 5 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

24Â° WE CITTA' DI PALERMO - A (1812001A)
Palermo - 22-11-2018 - 25-11-2018

5 Coffaro Ruben
2N ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1766 Media: 1708.83 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Berendino Giacomo ITA 1496 243 0.8 1 1 1

2 N 16 3N Fici Gabriele ITA 1528 211 0.77 1 2 2

3 N 1 M Valguarnera Girolamo ITA 2077 -338 0.12 0 2 2

4 B 15 3N Maresco Giulia ITA 1531 208 0.77 1 3 3

5 B 10 3N Virga Federico ITA 1594 145 0.69 Â½ 3 3

6 N 2 CM Guccione Cristoforo ITA 2027 -288 0.16 0 3 3

3.31 3 3

6 Musso Fabrizio
2N ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1320 Media: 1444.67 W-We: -2.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Madonia Giorgio ITA 1491 235 0.79 0 0 0

2 B 25 NC Zoncu Mattia Fabrizio ITA 1465 261 0.82 0 0 0

3 B 34 NC La Barbera Manfredi ITA 1208 518 0.92 0 0 0

4 N 24 2N Camarda Giuseppe ITA 1487 239 0.8 1 1 1

5 B 22 NC Berendino Giacomo ITA 1496 230 0.79 1 2 2

6 N 18 3N Oliveri Umberto ITA 1521 205 0.76 0 2 2

4.88 2 2

7 Bonanno Consiglio Giovanni Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1915 Media: 1721.67 W-We: 1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Camarda Giuseppe ITA 1487 191 0.75 1 1 1

2 N 30 NC Zoncu Roberto Alessio ITA 1352 326 0.87 1 2 2

3 B 2 CM Guccione Cristoforo ITA 2027 -349 0.11 Â½ 2 2

4 N 14 2N Bianchi Marco ITA 1539 139 0.69 1 3 3

5 B 4 1N Musso Alessio ITA 1848 -170 0.28 1 4 4

6 N 1 M Valguarnera Girolamo ITA 2077 -399 0.08 0 4 4

2.78 4 4

8 Miosi Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1608 Media: 1482.17 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Zoncu Mattia Fabrizio ITA 1465 149 0.7 1 1 1

2 B 23 3N Madonia Giorgio ITA 1491 123 0.67 0 1 1

3 N 27 3N Passiglia Emanuele ITA 1422 192 0.75 1 2 2

4 B 32 3N Cina' Vittorio ITA 1315 299 0.85 1 3 3

5 N 30 NC Zoncu Roberto Alessio ITA 1352 262 0.82 1 4 4

6 N 4 1N Musso Alessio ITA 1848 -234 0.21 0 4 4

4 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

24Â° WE CITTA' DI PALERMO - A (1812001A)
Palermo - 22-11-2018 - 25-11-2018

9 Cottone Salvatore
1N ITA   Elo FIDE: 1603 Perf: 1489 Media: 1545.33 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Romano Giovanni ITA 1446 157 0.71 1 1 1

2 N 2 CM Guccione Cristoforo ITA 2027 -424 0.08 0 1 1

3 B 20 3N Castigliola Diego ITA 1510 93 0.63 Â½ 1 1

4 N 30 NC Zoncu Roberto Alessio ITA 1352 251 0.81 0 1 1

5 B 28 3N Polito Luca ITA 1409 194 0.75 1 2 2

6 N 16 3N Fici Gabriele ITA 1528 75 0.6 0 2 2

3.58 2 2

10 Virga Federico
3N ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1787 Media: 1661.17 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Passiglia Emanuele ITA 1422 172 0.73 1 1 1

2 B 1 M Valguarnera Girolamo ITA 2077 -483 0.08 0 1 1

3 N 33 NC Zerilli Amos Giacomo ITA 1247 347 0.89 1 2 2

4 B 23 3N Madonia Giorgio ITA 1491 103 0.64 1 3 3

5 N 5 2N Coffaro Ruben ITA 1739 -145 0.31 Â½ 3 3

6 B 3 CM Musso Andrea ITA 1991 -397 0.08 Â½ 3 3

2.73 3 3

11 Miosi Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 1654 Media: 1528.17 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Polito Luca ITA 1409 167 0.72 1 1 1

2 N 4 1N Musso Alessio ITA 1848 -272 0.17 0 1 1

3 B 30 NC Zoncu Roberto Alessio ITA 1352 224 0.78 0 1 1

4 N 20 3N Castigliola Diego ITA 1510 66 0.59 1 2 2

5 B 23 3N Madonia Giorgio ITA 1491 85 0.62 1 3 3

6 N 12 3N Maresco Diego ITA 1559 17 0.52 1 4 4

3.4 4 4

12 Maresco Diego
3N ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1536 Media: 1592.50 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Triolo Martina ITA 1379 180 0.74 Â½ 0 0

2 B 13 2N Pistola Giuseppe ITA 1547 12 0.52 1 1 1

3 N 3 CM Musso Andrea ITA 1991 -432 0.08 0 1 1

4 B 17 3N Urzi' Giovanni ITA 1523 36 0.55 1 2 2

5 N 14 2N Bianchi Marco ITA 1539 20 0.53 0 2 2

6 B 11 3N Miosi Marco ITA 1576 -17 0.48 0 2 2

2.9 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

24Â° WE CITTA' DI PALERMO - A (1812001A)
Palermo - 22-11-2018 - 25-11-2018

13 Pistola Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1526 Media: 1469.00 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Zoncu Roberto Alessio ITA 1352 195 0.75 0 0 0

2 N 12 3N Maresco Diego ITA 1559 -12 0.48 0 0 0

3 B 22 NC Berendino Giacomo ITA 1496 51 0.57 1 1 1

4 N 26 NC Romano Giovanni ITA 1446 101 0.64 1 2 2

5 B 27 3N Passiglia Emanuele ITA 1422 125 0.67 1 3 3

6 B 14 2N Bianchi Marco ITA 1539 8 0.51 Â½ 3 3

3.62 3 3

14 Bianchi Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1731 Media: 1605.33 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC La Barbera Marcello ITA 1334 205 0.76 1 1 1

2 B 3 CM Musso Andrea ITA 1991 -452 0.08 Â½ 1 1

3 N 17 3N Urzi' Giovanni ITA 1523 16 0.52 1 2 2

4 B 7 2N Bonanno Consiglio Giovanni LucaITA 1678 -139 0.31 0 2 2

5 B 12 3N Maresco Diego ITA 1559 -20 0.47 1 3 3

6 N 13 2N Pistola Giuseppe ITA 1547 -8 0.49 Â½ 3 3

2.63 3 3

15 Maresco Giulia
3N ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1544 Media: 1418.33 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 3N Cina' Vittorio ITA 1315 216 0.78 0 0 0

2 N 24 2N Camarda Giuseppe ITA 1487 44 0.56 1 1 1

3 B 28 3N Polito Luca ITA 1409 122 0.67 1 2 2

4 N 5 2N Coffaro Ruben ITA 1739 -208 0.23 0 2 2

5 B 34 NC La Barbera Manfredi ITA 1208 323 0.87 1 3 3

6 B 30 NC Zoncu Roberto Alessio ITA 1352 179 0.73 1 4 4

3.84 4 4

16 Fici Gabriele
3N ITA   Elo FIDE: 1528 Perf: 1628 Media: 1570.67 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Zerilli Amos Giacomo ITA 1247 281 0.84 1 1 1

2 B 5 2N Coffaro Ruben ITA 1739 -211 0.23 0 1 1

3 N 25 NC Zoncu Mattia Fabrizio ITA 1465 63 0.59 Â½ 1 1

4 B 29 NC Triolo Martina ITA 1379 149 0.7 1 2 2

5 N 3 CM Musso Andrea ITA 1991 -463 0.08 0 2 2

6 B 9 1N Cottone Salvatore ITA 1603 -75 0.4 1 3 3

2.84 3 3
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24Â° WE CITTA' DI PALERMO - A (1812001A)
Palermo - 22-11-2018 - 25-11-2018

17 Urzi' Giovanni
3N ITA   Elo FIDE: 1523 Perf: 1404 Media: 1403.67 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC La Barbera Manfredi ITA 1208 315 0.86 Â½ 0 0

2 N 32 3N Cina' Vittorio ITA 1315 208 0.77 1 1 1

3 B 14 2N Bianchi Marco ITA 1539 -16 0.48 0 1 1

4 N 12 3N Maresco Diego ITA 1559 -36 0.45 0 1 1

5 N 29 NC Triolo Martina ITA 1379 144 0.69 Â½ 1 1

6 B 27 3N Passiglia Emanuele ITA 1422 101 0.64 1 2 2

3.89 2 2

18 Oliveri Umberto
3N ITA   Elo FIDE: 1521 Perf: 1603 Media: 1545.17 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Valguarnera Girolamo ITA 2077 -556 0.08 0 0 0

2 B 27 3N Passiglia Emanuele ITA 1422 99 0.64 0 0 0

3 N 31 NC La Barbera Marcello ITA 1334 187 0.74 1 1 1

4 B 33 NC Zerilli Amos Giacomo ITA 1247 274 0.83 1 2 2

5 N 25 NC Zoncu Mattia Fabrizio ITA 1465 56 0.58 Â½ 2 2

6 B 6 2N Musso Fabrizio ITA 1726 -205 0.24 1 3 3

3.11 3 3

19 Ciccia Giuseppemattia
3N ITA   Elo FIDE: 1520 Perf: 1406 Media: 1530.83 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Guccione Cristoforo ITA 2027 -507 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Romano Giovanni ITA 1446 74 0.6 1 1 1

3 B 32 3N Cina' Vittorio ITA 1315 205 0.76 0 1 1

4 N 28 3N Polito Luca ITA 1409 111 0.65 Â½ 1 1

5 B 21 NC Calcara Giuseppe ITA 1497 23 0.53 Â½ 1 1

6 N 23 3N Madonia Giorgio ITA 1491 29 0.54 0 1 1

3.16 1 1

20 Castigliola Diego
3N ITA   Elo FIDE: 1510 Perf: 1491 Media: 1547.33 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Musso Andrea ITA 1991 -481 0.08 0 0 0

2 B 31 NC La Barbera Marcello ITA 1334 176 0.73 1 1 1

3 N 9 1N Cottone Salvatore ITA 1603 -93 0.37 Â½ 1 1

4 B 11 3N Miosi Marco ITA 1576 -66 0.41 0 1 1

5 N 32 3N Cina' Vittorio ITA 1315 195 0.75 1 2 2

6 B 25 NC Zoncu Mattia Fabrizio ITA 1465 45 0.56 0 2 2

2.9 2 2
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21 Calcara Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1497 Perf: 1432 Media: 1488.83 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Musso Alessio ITA 1848 -351 0.11 0 0 0

2 N 28 3N Polito Luca ITA 1409 88 0.62 0 0 0

3 B 24 2N Camarda Giuseppe ITA 1487 10 0.51 1 1 1

4 N 27 3N Passiglia Emanuele ITA 1422 75 0.6 0 1 1

5 N 19 3N Ciccia Giuseppemattia ITA 1520 -23 0.47 Â½ 1 1

6 B 33 NC Zerilli Amos Giacomo ITA 1247 250 0.81 1 2 2

3.12 2 2

22 Berendino Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1496 Perf: 1389 Media: 1513.33 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Coffaro Ruben ITA 1739 -243 0.2 0 0 0

2 B 33 NC Zerilli Amos Giacomo ITA 1247 249 0.81 0 0 0

3 N 13 2N Pistola Giuseppe ITA 1547 -51 0.43 0 0 0

4 B 31 NC La Barbera Marcello ITA 1334 162 0.71 1 1 1

5 N 6 2N Musso Fabrizio ITA 1726 -230 0.21 0 1 1

6 B 24 2N Camarda Giuseppe ITA 1487 9 0.51 1 2 2

2.87 2 2

23 Madonia Giorgio
3N ITA   Elo FIDE: 1491 Perf: 1647 Media: 1646.33 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Musso Fabrizio ITA 1726 -235 0.21 1 1 1

2 N 8 2N Miosi Francesco ITA 1614 -123 0.33 1 2 2

3 B 4 1N Musso Alessio ITA 1848 -357 0.11 0 2 2

4 N 10 3N Virga Federico ITA 1594 -103 0.36 0 2 2

5 N 11 3N Miosi Marco ITA 1576 -85 0.38 0 2 2

6 B 19 3N Ciccia Giuseppemattia ITA 1520 -29 0.46 1 3 3

1.85 3 3

24 Camarda Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1271 Media: 1543.67 W-We: -1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Bonanno Consiglio Giovanni LucaITA 1678 -191 0.25 0 0 0

2 B 15 3N Maresco Giulia ITA 1531 -44 0.44 0 0 0

3 N 21 NC Calcara Giuseppe ITA 1497 -10 0.49 0 0 0

4 B 6 2N Musso Fabrizio ITA 1726 -239 0.2 0 0 0

5 N 31 NC La Barbera Marcello ITA 1334 153 0.7 1 1 1

6 N 22 NC Berendino Giacomo ITA 1496 -9 0.49 0 1 1

2.57 1 1
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25 Zoncu Mattia Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1465 Perf: 1575 Media: 1517.83 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Miosi Francesco ITA 1614 -149 0.3 0 0 0

2 N 6 2N Musso Fabrizio ITA 1726 -261 0.18 1 1 1

3 B 16 3N Fici Gabriele ITA 1528 -63 0.41 Â½ 1 1

4 N 34 NC La Barbera Manfredi ITA 1208 257 0.82 Â½ 1 1

5 B 18 3N Oliveri Umberto ITA 1521 -56 0.42 Â½ 1 1

6 N 20 3N Castigliola Diego ITA 1510 -45 0.44 1 2 2

2.57 2 2

26 Romano Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1446 Perf: 1185 Media: 1425.00 W-We: -1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Cottone Salvatore ITA 1603 -157 0.29 0 0 0

2 B 19 3N Ciccia Giuseppemattia ITA 1520 -74 0.4 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 13 2N Pistola Giuseppe ITA 1547 -101 0.36 0 0 1

5 N 33 NC Zerilli Amos Giacomo ITA 1247 199 0.76 Â½ 0 1

6 N 34 NC La Barbera Manfredi ITA 1208 238 0.8 Â½ 0 1

2.61 0 1

27 Passiglia Emanuele
3N ITA   Elo FIDE: 1422 Perf: 1425 Media: 1549.33 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Virga Federico ITA 1594 -172 0.27 0 0 0

2 N 18 3N Oliveri Umberto ITA 1521 -99 0.36 1 1 1

3 B 8 2N Miosi Francesco ITA 1614 -192 0.25 0 1 1

4 B 21 NC Calcara Giuseppe ITA 1497 -75 0.4 1 2 2

5 N 13 2N Pistola Giuseppe ITA 1547 -125 0.33 0 2 2

6 N 17 3N Urzi' Giovanni ITA 1523 -101 0.36 0 2 2

1.97 2 2

28 Polito Luca
3N ITA   Elo FIDE: 1409 Perf: 1454 Media: 1510.17 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Miosi Marco ITA 1576 -167 0.28 0 0 0

2 B 21 NC Calcara Giuseppe ITA 1497 -88 0.38 1 1 1

3 N 15 3N Maresco Giulia ITA 1531 -122 0.33 0 1 1

4 B 19 3N Ciccia Giuseppemattia ITA 1520 -111 0.35 Â½ 1 1

5 N 9 1N Cottone Salvatore ITA 1603 -194 0.25 0 1 1

6 B 31 NC La Barbera Marcello ITA 1334 75 0.6 1 2 2

2.19 2 2
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29 Triolo Martina
NC ITA   Elo FIDE: 1379 Perf: 1355 Media: 1426.60 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Maresco Diego ITA 1559 -180 0.26 Â½ 0 0

2 N 34 NC La Barbera Manfredi ITA 1208 171 0.73 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 16 3N Fici Gabriele ITA 1528 -149 0.3 0 1 1

5 B 17 3N Urzi' Giovanni ITA 1523 -144 0.31 Â½ 1 1

6 N 32 3N Cina' Vittorio ITA 1315 64 0.59 0 1 1

2.19 1 1

30 Zoncu Roberto Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1352 Perf: 1592 Media: 1591.50 W-We: 1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Pistola Giuseppe ITA 1547 -195 0.25 1 1 1

2 B 7 2N Bonanno Consiglio Giovanni LucaITA 1678 -326 0.13 0 1 1

3 N 11 3N Miosi Marco ITA 1576 -224 0.22 1 2 2

4 B 9 1N Cottone Salvatore ITA 1603 -251 0.19 1 3 3

5 B 8 2N Miosi Francesco ITA 1614 -262 0.18 0 3 3

6 N 15 3N Maresco Giulia ITA 1531 -179 0.27 0 3 3

1.24 3 3

31 La Barbera Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1334 Perf: 759 Media: 1493.67 W-We: -1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Bianchi Marco ITA 1539 -205 0.24 0 0 0

2 N 20 3N Castigliola Diego ITA 1510 -176 0.27 0 0 0

3 B 18 3N Oliveri Umberto ITA 1521 -187 0.26 0 0 0

4 N 22 NC Berendino Giacomo ITA 1496 -162 0.29 0 0 0

5 B 24 2N Camarda Giuseppe ITA 1487 -153 0.3 0 0 0

6 N 28 3N Polito Luca ITA 1409 -75 0.4 0 0 0

1.76 0 0

32 Cina' Vittorio
3N ITA   Elo FIDE: 1315 Perf: 1513 Media: 1512.83 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Maresco Giulia ITA 1531 -216 0.22 1 1 1

2 B 17 3N Urzi' Giovanni ITA 1523 -208 0.23 0 1 1

3 N 19 3N Ciccia Giuseppemattia ITA 1520 -205 0.24 1 2 2

4 N 8 2N Miosi Francesco ITA 1614 -299 0.15 0 2 2

5 B 20 3N Castigliola Diego ITA 1510 -195 0.25 0 2 2

6 B 29 NC Triolo Martina ITA 1379 -64 0.41 1 3 3

1.5 3 3
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33 Zerilli Amos Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1247 Perf: 1321 Media: 1513.67 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Fici Gabriele ITA 1528 -281 0.16 0 0 0

2 N 22 NC Berendino Giacomo ITA 1496 -249 0.19 1 1 1

3 B 10 3N Virga Federico ITA 1594 -347 0.11 0 1 1

4 N 18 3N Oliveri Umberto ITA 1521 -274 0.17 0 1 1

5 B 26 NC Romano Giovanni ITA 1446 -199 0.24 Â½ 1 1

6 N 21 NC Calcara Giuseppe ITA 1497 -250 0.19 0 1 1

1.06 1 1

34 La Barbera Manfredi
NC ITA   Elo FIDE: 1208 Perf: 1455 Media: 1511.67 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Urzi' Giovanni ITA 1523 -315 0.14 Â½ 0 0

2 B 29 NC Triolo Martina ITA 1379 -171 0.27 0 0 0

3 N 6 2N Musso Fabrizio ITA 1726 -518 0.08 1 1 1

4 B 25 NC Zoncu Mattia Fabrizio ITA 1465 -257 0.18 Â½ 1 1

5 N 15 3N Maresco Giulia ITA 1531 -323 0.13 0 1 1

6 B 26 NC Romano Giovanni ITA 1446 -238 0.2 Â½ 1 1

1 1 1
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